
ZARZĄDZENIE NR 228/2021 
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO 

z dnia 7 stycznia 2021 r. 

w sprawie rozwiązania Gminnego Biura Spisowego 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 31 lipica2019 r. o powszechnym spisie rolnym w 2020 r. 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1728 z późn. zm.) zarządza sie co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 7 stycznia 2021 roku rozwiązuje się Gminne Biuro Spisowe do przeprowadzenia 
Powszechnego Spisu Rolnego w 2020 r. powołane Zarządzeniem Nr 167/2020 Wójta Gminy Bakałarzewo 
z dnia 3 czerwca 2020 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

dr Tomasz Naruszewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C096F3EA-C798-4191-ABF9-194AEE3B4659. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


